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Nominering 

Bakgrund 
Patienterna blir allt äldre, vårdbehoven mer komplexa och utbudet av utrednings- och 
behandlingsalternativ allt mer specialiserade. Genom ökad samverkan mellan specialistvård, 
primärvård, ambulans och kommun kan patienter få effektivare hjälp på rätt vårdnivå utifrån 
deras vårdbehov. Förutsättningarna är en snabbare informationsöverföring och säkra 
vårdövergångar. Hälso- och sjukvården behöver organiseras för att underlätta samverkan, 
både genom snabbare informationsöverföring och när det behövs snabba och säkra sömlösa 
övergångar för patienterna. Nya arbetssätt behövs för att ta ytterligare steg till en God och 
nära vård. 
I en process inom Region Dalarnas arbete ”Vårdplatser utifrån behov”, har ett ökat behov av 
samverkan identifierats och beslutats för att skapa nya enkla kontaktvägar och 
rutinbeskrivningar som ger möjlighet att tillsammans lösa gemensamma patientfrågor där 
grundinställningen är att vårdaktörerna tillsammans har ett gemensamt ansvar att hitta det 
som gör störst skillnad för den enskilda patienten. Detta kommer att ske genom samverkans 
arbetet SPAK (samverkan Specialistvård, Primärvård, Ambulans och Kommun). 
 

Tidsperiod för arbetsgruppens arbete 
Januari - december 2025 
 

Efterfrågad erfarenhet och kompetens 
Personer som nomineras bör ha kunskap om hälso- och sjukvård, bistånd och hemsjukvård 
för att samarbeta och samverka över vårdnivåer och mellan vårdinstanser.  
Med fördel ses deltagande från en mindre och en större kommun. 
De nominerade personerna behöver ha eller få mandat att representera samtliga kommuner.  
 

Beräknad tidsåtgång 
Detta är ett deltidsengagemang och tidsåtgången är oklar pga. arbetsgruppen själva måste 
göra ett upplägg för arbetet.  

 
Kontaktperson för frågor 
Den nominerade eller den som ansvarar för nomineringen kan kontakta Paula Broström om 
de har frågor kring arbetsgruppens arbete eller processen? 
 

Nomineringsprocess 
Socialchefsnätverket är de som fattar slutligt beslut bland inkomna nomineringar från 
kommunerna till arbetsgruppen under ett av sina ordinarie möten.  
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Nomineringar skickas till Lisa Karlsson, utvecklingsledare RSS Dalarna, senast 250411 
lisa.a.karlsson@regiondalarna.se   
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